
    

MUNICIPIO DELLA CITTA' DI NARO 
 

(LIBERO CONSORZIO COMUNALE  DI AGRIGENTO) 

 

Determinazione  Sindacale 
 

 

N.       36    

 

del    23/07/2019 

 

 

OGGETTO: Istituzione tavolo tecnico per il randagismo. 

 
 

 

I L   S I N D A C O 
 

PREMESSO CHE: 

 

 con unica nota del 12/07/2019 in atti al prot. 10555 in pari data, il gruppo consiglieri 

di minoranza, il presidente dell’Associazione Animalista “La Zampetta” e un 

“Comitato di Cittadini” ha richiesto la convocazione di un Tavolo Tecnico sui 

problemi del randagismo; 

 

CONSIDERATO CHE: 

 

 può essere istituito il tavolo tecnico, in modo da poter affrontare i più impellenti 

problemi connessi al randagismo, ivi compresi quello di un apposito regolamento 

comunale e quelli evidenziati nella nota in atti al prot. 10555 del 12/07/2019; 

 

RITENUTO CHE: 

 

 è opportuno procedere all’istituzione del tavolo tecnico de quo; 

 

VISTO l’art. 13 L.R. n. 7/1992 e ss.mm.ii.; 

 

 

D E T E R M I N A 

 

1)  di istituire un tavolo tecnico sulle problematiche del randagismo, così composto: 
 

 il Sindaco (o un suo delegato) Presidente 

 un componente di maggioranza – componente 

 un consigliere di minoranza – componente  

 tre rappresentanti delle Associazioni Animaliste e/o di Comitati di Cittadini –componenti 

 

2)  di riservarsi d’individuare i componenti di cui al primo capoverso del presente dispositivo, 

dopo aver sentito i gruppi consiliari e le Associazioni Animaliste. 

 

 

 

 

                                                                                                     Il Sindaco 

                                                                                              (on. Maria Grazia E. Brandara) 

 


